

Rugholm ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 19 20 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rugholm ApS
Rugholmvej 88
8260 Viby J.

CVR-nr.: 30 19 20 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Liv Alslev Albinus

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.616 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.654 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.616.349	1.616.925
Værdiregulering af investeringsejendomme	975.123	-9.186
2 Personaleomkostninger	<u>-76.298</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	2.515.174	1.607.739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.606</u>	<u>-391.900</u>
Resultat før skat	2.142.568	1.215.839
Skat af årets resultat	<u>-488.200</u>	<u>-269.100</u>
Årets resultat	<u>1.654.368</u>	<u>946.739</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.654.368</u>	<u>946.739</u>
Disponeret i alt	<u>1.654.368</u>	<u>946.739</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	25.700.000	24.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.700.000</u>	<u>24.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.700.000</u>	<u>24.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.967.320	2.644.920
	Andre tilgodehavender	<u>64.655</u>	<u>49.840</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.031.975</u>	<u>2.694.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>564</u>	<u>16.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.032.539</u>	<u>2.711.324</u>
	Aktiver i alt	<u>28.732.539</u>	<u>27.311.324</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.317.114</u>	<u>6.662.746</u>
Egenkapital i alt		<u>8.442.114</u>	<u>6.787.746</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.017.000</u>	<u>1.589.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.017.000</u>	<u>1.589.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		13.897.185	14.865.698
Deposita		<u>1.030.809</u>	<u>1.030.809</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.927.994</u>	<u>15.896.507</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld		980.000	990.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	62.500
Selskabsskat		60.200	73.100
Anden gæld		<u>2.280.231</u>	<u>1.912.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.345.431</u>	<u>3.038.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.273.425</u>	<u>18.934.578</u>
Passiver i alt		<u>28.732.539</u>	<u>27.311.324</u>
1 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.716.007	5.841.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>946.739</u>	<u>946.739</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.662.746	6.787.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.654.368</u>	<u>1.654.368</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.317.114</u>	<u>8.442.114</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo		<u>25.700.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>975.123</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>76.298</u>	<u>0</u>
	<u>76.298</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	27.281.719	26.672.534
Tilgang i årets løb	<u>124.877</u>	<u>609.186</u>
Kostpris ultimo	<u>27.406.596</u>	<u>27.281.720</u>
Regulering til dagsværdi primo	-2.681.719	-2.672.534
Årets regulering til dagsværdi	<u>975.123</u>	<u>-9.186</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.706.596</u>	<u>-2.681.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.700.000</u>	<u>24.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme, som omfatter erhvervsudlejning af lager-, kontor- og produktionsfaciliteter, tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,75
------------------------------------	------

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,5	26.500.000	25.700.000	800.000
8,0	24.950.000	25.700.000	-750.000

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.877.185	980.000	13.897.185	9.830.000
Deposita	1.030.809	0	1.030.809	0
	15.907.994	980.000	14.927.994	9.830.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.877 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 25.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 470 t.kr. til sikkerhed for gæld i investeringsejendom.

I en investeringsejendom er der tinglyst udlæg til SKAT på 1.225 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.